
4

8

7

2

6

3

8

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月26日（木）6回浦和4日
 1R サラ系２歳　四 ７０万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：630,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 サマーデライト
父:カレンブラックヒル  母:オーキャロル

牝  2 高橋哲也
54.0

1:33.5
(－)

1-1-1-1 42.2 － 1 418
(-4)

牛房榮吉（浦和）
田頭勇貴
原田ファーム

2 9 カシノペルル
父:ストロングリターン  母:コリエドペルル

牡  2 半澤慶実
54.0

1:33.7
(1)

8-8-6-4 40.6 － 9 489
(-1)

鹿沼良和（浦和）
柏木務
シンボリ牧場

3 7 ハクシンポケット
父:ジャングルポケット  母:ステイインハート

牡  2 福原杏
54.0

1:34.2
(2 1/2)

2-2-2-2 42.7 － 2 432
(+2)

平山真希（浦和）
新井原博
川上牧場

4 2 ロバリアスピード
父:パイロ  母:ミヤビソーダライト

牝  2 内田利雄
54.0

1:34.2
(アタマ)

7-6-4-3 42.0 － 4 408
(-12)

野口孝（浦和）
安部重夫
金石牧場

5 6 シェナマジック
父:ディープブリランテ  母:キョウワマリア

牡  2 秋元耕成
54.0

1:34.5
(1 1/2)

9-9-8-5 40.9 － 5 430
(+1)

柘榴浩樹（浦和）
冨田藤男
協和牧場

6 3 ヒナマル
父:グランプリボス  母:サクラステラーノ

牝  2 菅原涼太
▲51.0

1:37.5
(タイサ)

6-7-7-7 44.1 － 7 422
(-2)

長谷川忍（浦和）
爲永良弘
谷岡牧場

7 8 アースミラーレ
父:アッミラーレ  母:シュガークラフト

牡  2 笹川翼
54.0

1:38.1
(3)

5-3-3-6 46.4 － 3 421
(0)

箕輪武（浦和）
松山増男
高橋　啓

8 1 オレラノユメ
父:ダノンシャーク  母:ダイメイロッコウ

牝  2 見越彬央
54.0

1:39.0
(4)

4-4-5-8 46.5 － 8 368
(-2)

酒井一則（浦和）
（株）ボンズ
池本　久志

9 5 ハシレコウチャン
父:ダノンシャンティ  母:レナプリンセス

牝  2 吉井章
54.0

1:40.4
(7)

3-5-9-9 47.3 － 6 462
(+2)

藤原智行（浦和）
中地賢次郎
高橋　正三

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,5,1,8,3,2,9,6

4,7,8,1,5,2,3,9,6

4,7,8,2,1,9,3,6,5

4,7,2,9,6,8,3,1,5

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 110円

9 550円

7 130円

ワイド 4-9 1,550円

4-7 160円

7-9 1,950円

枠 連 4-8 490円

枠 単 4-8 810円

馬 連 4-9 6,630円

馬 単 4-9 8,550円

3連複 4-7-9 5,120円

3連単 4-9-7 28,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


