2021年8月26日 (木) 6回浦和4日

1R サラ系 2 歳 四 7 0 万未満					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (左) 1400M 良				
【本賞金】1 着:1,800,000 円 / 2 着:630,000 円 / 3 着:360,000 円 / 4 着:270,000 円 / 5 着:180,000 円												
着木	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	'馬主 / 生産牧場
1 4	4 4	サマーデライト 父:カレンブラックヒル 母:オーキャロル	牝 2	高橋哲也 54.0	1:33.5 (-)	1-1-1-1	42.2	_	1	418 (-4)	牛房榮吉 (浦和) 田頭勇貴 原田ファーム	
2 8	9	カシノペルル 父:ストロングリターン 母:コリエドペルル	牡 2	半澤慶実 54.0	1:33.7 (1)	8-8-6-4	40.6	_	9	489 (-1)	鹿沼良和(浦和) 柏木務 シンボリ牧場	
3	7 7	ハクシンポケット 父:ジャングルポケット 母:ステイインハート	牡 2	福原杏 54.0	1:34.2 (2 1/2)	2-2-2-2	42.7	-	2	432 (+2)	平山真希(浦和) 新井原博 川上牧場	
4	2 2	ロバリアスピード 父:パイロ 母:ミャビソーダライト	牝 2	内田利雄 54.0	1:34.2 (アタマ)	7-6-4-3	42.0	-	4	408 (-12)	野口孝(浦和) 安部重夫 金石牧場	
5	6	シェナマジック 父:ディープブリランテ 母:キョウワマリア	牡 2	秋元耕成 54.0	1:34.5 (1 1/2)	9-9-8-5	40.9	_	5	430 (+1)	柘榴浩樹(浦和) 冨田藤男 協和牧場	
6	3	<b>ヒナマル</b> 父:グランプリボス 母:サクラステラーノ	牝 2	菅原涼太 ▲51.0	1:37.5 (タイサ)	6-7-7-7	44.1	_	7	422 (-2)	長谷川忍(浦和) 爲永良弘 谷岡牧場	
7 8	8	アースミラーレ 父:アッミラーレ 母:シュガークラフト	牡 2	笹川翼 54.0	1:38.1 (3)	5-3-3-6	46.4	-	3	421 (0)	箕輪武(浦和) 松山増男 高橋 啓	
8	1 1	オレラノユメ 父:ダノンシャーク 母:ダイメイロッコウ	牝 2	見越彬央 54.0	1:39.0 (4)	4-4-5-8	46.5	-	8	368 (-2)	酒井一則(浦和) (株)ボンズ 池本 久志	
9 !	5 5	ハシレコウチャン 父:ダノンシャンティ 母:レナプリンセス	牝 2	吉井章 54.0	1:40.4	3-5-9-9	47.3	-	6	462 (+2)	藤原智行(浦和) 中地賢次郎 高橋 正三	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,5,1,8,3,2,9,6
2コーナー	4,7,8,1,5,2,3,9,6
3コーナー	4,7,8,2,1,9,3,6,5
4コーナー	4,7,2,9,6,8,3,1,5

## ● 払戻金

単 勝	4	170円
複 勝	4	110円
	9	550円
	7	130円

ワイド	4-9	1,550円
	4-7	160円
	7-9	1,950円

枠 連	4-8	490円
枠 単	4-8	810円
馬連	4-9	6,630円
馬単	4-9	8,550円

3連複	4-7-9	5,120円
3連単	4-9-7	28,740円